
UCHWALA NR Rl0004/49/13
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Edukacyjno - Filozoficznym
w Instytucie Pedagogiki

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

1. Senat pozytywnie opmłUJe wniosek Dziekana Wydziału Edukacyjno - Filozoficznego o
dokonanie zmian organizacyjnych w Instytucie Pedagogiki.

2. Z dniem 30 września 2013 r. w Instytucie Pedagogiki likwiduje się:

l) Zakład Edukacji Wczesnoszkolnej i Przedszkolnej,
2) Zakład Dydaktyki Ogólnej.

3. Z dniem l października 2013 r. w Instytucie Pedagogiki tworzy się:

l) Zakład Edukacji Wczesnej.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

mbW.,p:fJ~~


